Comitetul, în 15 trasuri, îl va întâmpina la gară. Conducet de facile imponent. Serenada cu musica militară și ambele reuniuni de cântări. Bancheț la „Pomul verde”.

Nr. 6. [318] 2—3

CONCURS.

Pe baza statutului organic § 63 combinat cu § 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul arhiepiscopiei la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 § 7 prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Sibiului.

Fiitorul protopresbiter ca atare va fi tot odată și paroh în locul central al tractului, anume în cetatea Sibiului, așa însă: ca până la devenirea